C e n t r o  d e  C i ê n c i a s  B i o l ó g i c a s
    D e p a r t a m e n t o  d e  B i o q u í m i c a

P r o g r a m a  d e  P ó s - G r a d u a ç ã o  e m  B i o q u í m i c a

EDITAL Nº 16/2023-PBQ

A Professora Lívia Bracht, Coordenadora do Programa de

Pós-Graduação em Bioquímica (PBQ), no uso de suas

atribuições legais e estatutárias.

Considerando Edital nº 14 e 15/2023-PBQ;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Ficam homologadas as inscrições de Luiz Felipe Oliva

dos Santos, Maria Eduarda Sanches e Moacir Torres para cursar disciplinas, como ALUNOS

NÃO REGULARES do Programa de Pós-graduação em Bioquímica-PBQ.

PUBLIQUE-SE

Maringá, 06 de outubro de 2023

 Profa. Dra. Lívia Bracht

                                                                   Coordenadora do PBQ